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گروهورزشــی-ماه ها و حتی 
شــاید ســال ها بعد از مطرح شدن 
چندباره نام الکس نــوری به عنوان 
یکــی از گزینه های ســرمربیگری 
تیم هــای بــزرگ ایــران)از ملی تا 
باشــگاهی( ســرانجام او در آستانه 
امضای قرارداد با استقلال قرار دارد 
و شــاید بشــود او را قویا به عنوان 

ســرمربی آینده آبی پوشــان معرفی 
کرد.

الکســاندر نوری؛ بزرگ ترین 
نکته کارنامه حرفــه ای این بازیکن 
ایرانی الاصــل ســابق وردربرمــن 
و اولدن بــورگ حضــور ناگهانــی 
روی نیمکــت ســبزها و موفقیت 
اول  فصــل  در  فوق العــاده اش 

ســرمربیگری بــود. تــا آنجــا که 
وب سایت های آلمانی او را به عنوان 
یک پدیده تــازه مربیگری در آلمان 

معرفی کردند.
باشــروع فصل بعد اما شرایط 
نوری به شــدت تغییر کــرد و او با 
تجربه 5 شکســت در 10 مســابقه 
ابتدایی فصــل از روی نیمکت این 

تیم باســابقه آلمانی بلند شد. تیمی 
که البته درنهایت کارش به ســقوط 
از بوندس لیگا کشــیده شد. لیگی که 
هــواداران دیرپای آن از رقابت وردر 
با بایرن و سایر غول های بوندس لیگا 

خاطرات زیادی دارند.
نوری بعد از وردربرمن هدایت 
تیم بحــران زده اینگول اشــتات را 
برعهــده گرفــت امــا در آنجا هم 
نتوانســت به موفقیت خاصی برسد 
و بعــد نوبت به هرتابرلین رســید. 
باشــگاهی که بعــد از ولخرجی در 
پنجره نقل و انتقالات زمســتانی دو 
فصــل پیش یورگن کلینزمن را برای 
یک پــروژه جاه طلبانــه به خدمت 
گرفت اما نتیجه حضور این ســتاره 
ســابق فوتبال آلمان و سرمربی اسبق 
بایــرن و تیم ملــی فاجعه آمیز بود و 
نیمکت هرتا به ســرعت دچار تغییر 
شــد تا دستیار کلینزی، الکس نوری 

روی آن بنشیند. 
نــوری در مقام مربی جایگزین 
هــم موفقیتــی در هرتا نداشــت تا 
بوندس لیگا را ترک کرده و به لیگ دو 
یونان برود و در آنجا نتایج نه چندان 

خوبی بگیرد.
از نظــر کارنامــه الکس نوری 
چندان مربی فوق العاده ای به شــمار 
نمی آید، اما شاید حضور او در ایران 
و انــرژی و علاقــه ای که به صورت 
طبیعــی از هواداران دریافت خواهد 
کرد، وی را تبدیل به یک مربی جدید 

در بالاترین سطح فوتبال ایران کند.
نوری دو ملیتی است و نمی شود 
گفت که کاملا آلمانی یا ایرانی است؛ 
اما سال ها است که توجه علاقه مندان 
به فوتبــال در ایران را به خود جلب 
کرده و به هر حال روزی می رسید او 
روی نیمکت یکی از تیم های خوب 

ایرانی بنشیند.

حالا به نظر می رســد استقلال 
این جســارت را داشــته تــا او را با 
پیشــنهادی معقول به تهران بکشاند 
و شــاید فوتبال ایران را صاحب یک 
سرمربی جدید و برجسته کند. شاید 
هم این فرصتی برای نوری باشــد تا 
دوباره به بالاترین ســطح رقابت در 
فوتبال آلمــان بازگردد؛ جایی که از 

نظر ذهنی به آن تعلق داشته است.
جالب است بدانید که او در دوره 
سرمربیگری برانکو ایوانکوویچ در 
تیم ملی تا آســتانه پوشیدن پیراهن 
تیــم ملی نیز پیش رفــت اما بعد از 
یک اردو از جمع ملی پوشان فوتبال 
ایران خارج شــد. با این حال شاید 
در طالع نوری این نوشــته شده بود 

کــه روزی قرار اســت نمایش 
میلیون ها  برای  فوق العاده ای 
هوادار در ایران داشته باشد. 
او از این نظر بی شباهت به 

افشین قطبی نیست. مربی سابق تیم 
ملی کره جنوبی که در یک تابســتان 
رویایی به پرســپولیس پیوست و در 
نهایت با سرخ ها قهرمان ایران شد و 
خود را به عنوان یکی از محبوب ترین 
مربیان تاریخ لیگ برتر در ذهن ها به 
ثبت رساند. شاید برای الکس نوری 
هم تاریخ به همین شــکل در حال 

نوشتن باشد.
طبعا جانشــینی فرهاد مجیدی 
با رکوردهای بی شــمار کار راحتی 
نیست اما شاید این مربی خوش قیافه 
بتواند موفقیت های سرمربی پیشین 
را تکــرار کند. در این صورت 
یک نــام محبوب جدید 
در باشگاه استقلال 
خواهد  متولد 

شد.

 

 

گروهورزشی- کاستاریکا به 
عنوان آخرین تیــم راه یافته به جام 
جهانــی 2022 به ســی و یکم تیم 
دیگــری که پیش از این صعود کرده 
بودند ملحق شــد تا جمع تیم های 

حاضر کامل شود.
به طور معمول مراســم قرعه 
کشــی رویدادهای رســمی بعد از 
مشخص شدن همه تیم های حاضر 
برگــزار می شــود ولــی تاخیر در 
برگزاری مسابقات انتخابی به دلیل 
همه گیــری کووید-19 و البته یک 
جنگ پیش بینی نشــده باعث شد تا 
مراسم قرعه کشــی این دوره با سه 
جای خالی برگزار شــود. این ســه 
 B،D،E جــای خالی در گروه های

بــه وجود آمدند و قرار بر این شــد 
تــا دو پلی آف بین قاره ای در تاریخ 
هــای 23 و 24 خرداد مــاه، تعیین 
کننده دو تیم از ســه تیم باقی مانده 
باشند و یکی جای خالی دیگر هم با 
برگزاری بازی های پات اول انتخابی 

اروپا پر شود.
با برگــزاری آخریــن دیدار 
پلی آف، تکلیف تمام 32 ســهمیه 
جام جهانی 2022 مشــخص شد. 
ورزشــگاه أحمد بن علــی میزبان 
آخریــن پلی آف بیــن المللی بود؛ 
جایی کــه تیم های کاســتاریکا و 
نیوزلند برای تعیین سی و دومین تیم 

حاضر در جام جهانی به مصاف هم 
رفته بودند. کاستاریکا به عنوان برنده 
ایــن دیدار به عنوان چهارمین تیم به 
گروه E اضافه شــد تا اسپانیا، آلمان 
و ژاپن سومین حریف خود در قطر 

را بشناسند.
در همین ورزشگاه تیم استرالیا 
با پیــروزی در ضربات پنالتی مقابل 
پرو، ســهمیه شماره سی و یک را به 
دســت آورد. این تیم در گروه D به 
جمع کشــورهای فرانسه، دانمارک 
و تونس ملحق شــد. پیش از این نیز 
تکلیف ســهمیه پایانــی اروپا که به 
دلیل حمله نظامی روسیه به اوکراین 

با تاخیر مواجه شــده بود، مشخص 
شــد؛ ولز با غلبه بر اوکراین در فینال 
پات A انتخابی جام جهانی در اروپا 
به عنوان تیم چهارم به گروه B اضافه 
شــد که تیم های ایــران، انگلیس و 

امریکا در آن حضور داشتند.
 به ایــن ترتیب 74 روز پس از 
انجام قرعه کشی جام جهانی 2022، 
تکلیــف تک تک تیــم های حاضر 
در گروه های هشــتگانه مشخص 
شــد. بعد از دو ماه و نیم می توانیم 
گروه بنــدی جام جهانــی 2022 را 
بــدون جای خالی و به شــرح زیر 

مشاهده کنیم:

گروه A: قطر، اکوادور، سنگال 
و هلند

گروه B: انگلیس، ایران، آمریکا 
و  ولز

گروه C: آرژانتین، عربســتان، 
مکزیک و لهستان

گروه D: فرانسه، پرو، استرالیا، 
دانمارک و تونس

گروه E: اســپانیا، کاستاریکا، 
آلمان و ژاپن

گروه F: بلژیک، کانادا، مراکش 
و کرواسی

گروه G: برزیل،  صربســتان، 
سوئیس و کامرون

گروه H: پرتغال، غنا، اروگوئه 
و کره جنوبی

گروهورزشی- بار دیگر و این 
بار جدی تر از همیشه شایعات درباره 
انتقال رایان تفضلی به یکی از تیم های 

لیگ برتر به گوش می رسد.
نقل و انتقالات تابســتانی لیگ 
بیســت و دوم در حالــی پیگیــری 
می شــود که به جز پرسپولیس، سایر 
باشــگاه ها هنوز نتوانسته اند به طور 
رسمی بازیکنی را به خدمت بگیرند 
و در حال انجام مذاکرات برای نهایی 
کــردن انتقال ســتاره های مورد نظر 
خود هســتند و البتــه برخی دیگر از 
باشــگاه ها نیز یک گام عقب تر، برای 

انتخاب سرمربی تیمشان رایزنی 
می کنند.در این بین اگرچه 

هنوز مذاکرات به نتیجه 
مشــخص نرسیده اند 

اما یکی از اهداف ســه باشگاه ایرانی، 
رایــان تفضلــی، مدافــع ایرانی - 

بریتانیایی وایکامب واندرز انگلیس 
اســت که قراردادش بــا این تیم در 
سطح ســوم فوتبال انگســتان تمام 
شــده و به نظر می رسد در 30 سالگی 
زمان جدایی اش از کشور زادگاهش 
فرا رســیده است.این در حالی است 
که ارزش گذاری ترانســفر مارکت 
برچســب 500 هزار یورویی را روی 
این بازیکن قرار داده اما باشــگاه های 
ایرانــی احتمالا با رقم مناســب تری 
فرصت جذب این بازیکن را خواهند 
داشت. البته هیچ جزییاتی از مذاکرات 
و تماس های این سه باشگاه با تفضلی 
در دسترس نیست و مشخص نشده 
که طرفین با چه مبلغی مذاکرات را 

آغاز کرده اند.
اما شــنیده ها حاکی از آن است 
که تفضلــی علاقه مند اســت تا به 
فوتبال ایران بیاید و تصور می کند که 
با کیفیتش برای چند ســال مشتریان 
خوبی در فوتبال ایران خواهد داشت 
و در لیــگ برتر خلیج فارس خواهد 
ماند.نام تفضلی 30 ساله پیش از این 
بارها و بارها در فضای رسانه ای ایران 
منتشر شد و شایعاتی پیرامون علاقه 
پرســپولیس و اســتقلال نیز به این 
بازیکن وجود داشت. همچنین چند 
بار در دوره کارلوس کی روش و پس 
از او، از ایــن بازیکن به عنوان یکی از 
گزینه های خط دفاعی تیم ملی نام برده 

شد.رایان تفضلی  196 سانتی متری 
فوتبال خود را در آکادمی ساوتهپمتون 
به صورت حرفه ای آغــاز کرد و در 
تیم هایی نظیر هال ســیتی، کمبریج 
سیتی و... نیز بازی کرد. نکته جالب در 
مورد او این است که وی سهمیه خرید 

بازیکن خارجی محسوب نمی شود.
او این فصل 33 بازی در ســطح 
ســوم لیگ انگلیس )لیگ وان( انجام 
داد و چهــار گل نیز به ثمر رســاند تا 
یکی بازیکنــان موثر تیمش در خط 
دفاعی باشــد.باید در روزهای آینده 
منتظــر ماند و دید که چه جزییاتی از 
مذاکرات تیم های ایرانی با وی منتشر 
خواهد شد و آیا سرانجام تیمی از لیگ 
برتر می تواند این لژیونر را جذب کند 

یا خیر؟

در جست و جوی موفقیت در سرزمین پدری؛

الکس  نوری و جالب ترین 
نیمکت فصل آینده لیگ برتر

بعد از 74 روز؛ جام جهانی بدون جای خالی

واردات دو متری لیگ ایران از انگلستان!

گــروهورزشــی-پــس از 
خداحافظی ستاره های والیبال ایران، 
میــلاد عبادی پور به عنــوان کاپیتان 

وظیفه سنگینی برعهده دارد.
پس از پوســت اندازی تیم ملی 
والیبال ایران و کنار رفتن ســتاره های 
بزرگ والیبال ایران همچون ســعید 
معــروف، ســید محمد موســوی، 
امیرغفور و ...، وظیفه میلادعبادی پور 
به عنوان کاپیتان تیم ملی والیبال ایران 
سخت تر شده است. باتوجه به اینکه 
پیش از این، هدایت ملی پوشان ایران 
در زمین بازی برعهده سعید معروف 
بود می توان گفت که حالا عبادی پور 

کارسختی را در پیش دارد. 

ســعید معروف به عنوان چهره 
جهانی دارای شخصیت کاریزماتیک 
بود به طوری که به راحتی می توانست 
داور، بازیکنــان تیم و حتی بازیکنان 
حریف را تحت تاثیر خود قرار دهد.

میلاد عبادی پــور که بازیکن با 
اخلاق و خوب تیم ملی والیبال ایران 
به شمار می آید پس از کنار رفتن نسل 
طلایی، در بازی های بزرگ  کار بسیار 
سختی را در پیش خواهد داشت چرا 
که اهالــی و طرفداران والیبال او را با 

سعید معروف مقایسه می کنند. 
هرچند که شــاید این مقایســه 
درســت نباشــد اما بایــد گفت که 
عبادی پور کار آسانی را برای کاپیتانی 

تیم ملی والیبال ندارد. 
کاپیتانــی عبادی پور در تیم ملی 
والیبال درحالی اســت که خود او با 
نسل طلایی والیبال ایران بازی می کرد 
از همیــن رو او می تواند به بازیکنان 
جــوان تیم کمک بســیار کــرده و 
تجربیات خود را در اختیار 

آنها قرار دهد.
عبادی پور 
پســت  در  که 
کننده  دریافت 
تیم  در  قدرتی 
ملی والیبال ایران 
می زند وظیفه  توپ 
ســنگینی به دوش می کشد 
چرا کــه ایــن بازیکن باید 
توپ های اول را به خوبی به 

پاسور برساند. 

عبادی پور که قرار است در فصل 
آینده در لیگ والیبال ایتالیا توپ بزند 
اکنون دو وظیفه ســنگین در تیم ملی 
والیبال ایران برعهــده دارد؛ هدایت 
بازیکنان جوان و دریافت های قدرتی.
می توان گفت که در ایران و حتی 
در کلاس جهانــی عبادی پور یکی از 
بازیکنان با کیفیت در پســت خودش 
به حساب می آید اما در هفته اول لیگ 
ملت هــای والیبال به او همجمه هایی 
وارد شــد. شاید بهتر از عبادی پور در 
پست دریافت کننده قدرتی در ایران 
نداشته باشیم و باتوجه به آمار دریافت 
این بازیکن، این نتیجه گیری به راحتی 

به دست خواهد آمد.
باتوجــه بــه اینکــه بازیکنانی 
همچون معروف، موسوی، غفور و ... 
به والیبال ایران چهره جهانی داده اند، 
حفظ و بهبود رتبه ایران از جمله وظیفه 
ســنگین سرمربی، کاپیتان و بازیکنان 
ایران به شمار می رود. بهانه هایی مانند 
جوان بودن، خستگی و ... قابل قبول 
نیســت چرا که دیگر تیم ها هم همین 

شرایط را داشته و خواهند داشت.
تیم ملی والیبال ژاپن با درخشش 
در هفته اول لیــگ ملت های والیبال 
توانســت در رده دوم ایــن رقابت ها 
جا بگیرد. همچنیــن آمریکا با چهار 
پیروزی صدرنشــین این مســابقات 

است. 
تیم ملی والیبال ایران که عملکرد 
ضعیفی را از خود به نمایش گذاشت 
با دو پیروزی در رده 11 ایستاده است.
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